
Zarządzenie nr 47 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Etyki 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Rektorską Komisję ds. Etyki na okres do 31 sierpnia 2024 r., w składzie:  

1) Przewodnicząca: dr hab. inż. Małgorzata Szewczuk, prof. ZUT (WBiHZ) 

2) Zastępca: dr hab. inż. Karol Abramek, prof. ZUT (WIMiM) 

3) członkowie: 

a) dr hab. inż. arch. Piotr Fiuk, prof. ZUT (WA) 

b) dr hab. inż. Tomasz Wróblewski, prof. ZUT (WBiIŚ) 

c) dr hab. Janusz Myszczyszyn, prof. ZUT (WEkon) 

d) dr hab. inż. Anna Błońska-Tabero, prof. ZUT (WTiICH) 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 47
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 22 kwietnia 2021 r.

	w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Etyki
	§ 1.
	§ 2.


